ead. l. 15. Τὸν ἑμὸν νῦν) Achillem ex Peleo Thetidis Nerei filiae filium: ipse vero Nereus Oceani filius fuit. Fortassis legendum pro νιῶν νιῶν, id est, nepotem. COGN. Si Mare mater Thetidis ponatur, νιῶν cum viro docto legamus necesse est, qui id margini codicis sui adscripterat; aut memoria lapsum Lucianum statuamus. In libris nostris certe nihil subsidi. SOLAN.

Pag. 116. l. 15. Ἀποσπάσσωσιν) Subintellige τὴν ράῦν postquam multum a terra proiecti essent. CLER.

ead. l. 17. Ἐπεὶ ἔμαθες) Sic ex fide Ms. haec omnis clausula scribenda: τίνος δ' ἔνεκα, ὃ ἀδελφή, εἰπε, ἐπεὶ ἔμαθες ἀκριβῶς ἀπεντά. BOURD. Paene malim εἰπε· nondum enim scire potuit Doris, rem toram Thetidi fuisse compertam: neque etiam credere non licet, ex utraque lectione coniuncta exstitisse scripturam Bourdel. εἰπε, vel potius εἰπε, ἐπει. HEMST.

Pag. 117. l. 2. Ἐπαρθένευεν) In virginitate educabat: virginem servabat. Veteres Glossae: Παρθενεύω, virgino: quae vox est, ut puto, ficta, ut uno verbo Latino Graecum exprimeretur, non ex usu desumpta. CLER.

ead. l. 10. Καθίστετο) Interpres: *Quid agebat illa, quando ingrediebatur?* si Graeca sana essent, vertenda erant, *quid agebat illa, quando attingebat* sc. cistam. Sed refingendum ex Codice vetusto, διπότε καθίστε, *quando immittebatur in cistam*. GRAEV. Micyllus apud Basileenies & Bourdelotium, *quando abripiebatur*. Quod nimium: & cum haec vox vim denotat illatam, quod saepe fit in Luciano, additur secundus casus: & plane id huc non convenit. Benedictus, *quando ingrediebatur*. Nec sic loquitur Lucianus, etsi proprius sit. Pater adscriptis, descendebat vel demittebatur. Abundat igitur litera, & lege καθίστε. GRON. Graevii emendationem amplector: quamvis succurrat & alia longe praestantior, si per Codices licet; nempe καθείσκτε, ut ἐπω. c. 16. SOLAN. Lubens accepi, quod egregie suppeditabat Cod. Graev. Καθίσπετο temporis incommodo premitur, quod huic narrationi non convenit: quamvis utrumque ver-

Dum in hac fabula Schol. Pindari usurpavit ad II. I., 72: *λα-*
σπάιος τότε ἐνερχας αὐτὴν εἰς τὸν κιβωτὸν μετὰ τοῦ παιδὸς καθ-
ῆκεν εἰς τὸ τέλαχος. Schol. C. German. *intra arcam includens*
praecipitavit in mare. Rem persequitur ipsis propemodum Phe-
 recydis verbis Schol. Apollon. Rh. ad IV, 1091, ubi, *εἰς λάρ-*
υακα αὐτὴν ἐμβιβάζει μετὰ τοῦ παιδὸς, καὶ κλείσας καταπο-
τοῖ. Vid. Hygin. F. LXIII, & Th. Muncker. Graeci arcam
 matre filioque foetam ad Seriphum appulerunt omnes: Lat-
 inis, ne generis illustrissimi apud se nulla forent vestigia, ean-
 dem in Italiam deducere visum fuit, Danaenque regi nescio
 cui in matrimonium dare; qui coniuges Ardeam considerint.
 Virgil. Aen. VII, 372, & Servius; quamquam de Ardeae pri-
 mis initii longe diversa tradat Dionys. Halic. A. R. I, p. 57.
 Similem plane fabulam de Rhoeo Staphyli & Chrysothemis
 filia, cui vitium Apollo fecerat, praeter alios Diodorus
 enarravit V, p. 229 C. HEMST.

ead. l. 14. Ἐμειδία) Idem codex scribit ὑπεμειδία πρὸς τὴν
Σάλασσαν, subridebat conspecto mari, seu alludebat ad mare.
GRAEV. *Ὑπεμειδία* G. & P. In L. vero ἐπεμειδία. In impres-
 sis ἐμειδία. SOLAN.

Pag. 119. l. 6. *Προσφάσαι τὸν ἔρωτα* Sic leg. cum editio-
 nes ostentent, διὰ τοῦτο ἔχον σε προσφάσαι. Quid enim?
 num te propterea praeripere meum amorem, sive puellam, quam
 amabam, decebat? **GRAEV.** Sensus sponte deduxit interpretes
 ad προσφάσαι, quod suo in codice Graevius repererit, an in-
 genio fuerit affecutus, non satis liquido declarat: ego mani-
 festa ratione nixum reponere non dubitavi. Vide I. Gronov.
 ad Θ. Δ. VII, 3. Ceterum ista, sive puellam, quam amabam,
 mallem omisisset praestantissimus Graevius; nihil enim hoc
 conferunt. Apud Homerum Tyro Od. Λ, 235, ubi Ulyxi ca-
 fus suos exponit, haud sane multum conqueritur de iniuria
 sibi a Neptuno facta, videturque pudibunda virgo non nimis
 indigne tulisse personae mutatae fraudem: Noster Enipeo ra-
 tionem eripere noluit, cur iustius doleret, & cum Neptuno
 expostularet. Vid. Apollod. I, p. 43, ubi, quemadmodum su-
 pra φοιτώσης ὁ σημέραι παρά σε, similiter, καὶ συνεχῆς ἐπὶ τὰ
 τούτου ῥεῖθρα φοιτώσα, τούτοις ἀποδύρετο· quod ultimum, et si
 sagaciter cogitaverit Tan. Faber, cum eo non tentandum: sic
 & p. 27 de Iphimedia Neptuni ipsius amore capta, καὶ συνε-
 χῆς φοιτώσα ἐπὶ τὴν Σάλασσαν. Poëta dixerat, Καὶ β' ἐπ' Ἔν-
 πηνος πωλέσκετο καλὰ ῥεῖθρα· vim verbi Homerici explanatus
 dilatavit Lucianus, παρὰ τὰς ῥεῖθρας ἀλύουσα, καὶ ἐπεμβαίνου-

σα, καὶ λουομένη ἐνίστε. nam vocula postrema, quam pravā cunctarum edd. distinctione decepti interpretes ad εὐχετο re-tulerunt, cum verbo λουομένη sine controversia connecti debet: voluit Lucianus, Tyro ad ripas exsternata mente ober-rasse, immo praeterea fluvium ingressam fuisse; quin etiam aliquando, positis vestibus, se lavisse. Torpentem profecto, & lentum amatorem Enipeum, qui occasionem tantam, tamque optatam amiserit! non ita Neptunus, acrior in bellas, nec, qui Scamandrum simulabat, Cimon apud Aeschinem Ep. X. Vid. Aristid. Isthm. p. 47. HEMST.

ead. l. 12. Οὔμενυν; ἔφις γὰς ἀπιὸν) Delenda interrogatio, & interpretandum: *Νερακουάμ.* dixisti enim abiens. Vertunt inscite: *Nihilne?* dixisti enim abiens. Mox ὅτι τὰ ἐμὰ σὺ εὐφραίνου τότε est, quod tu meam vicem, seu, meo loco tum voluptatem cōpisti: sexcenties τὰ ἐμὰ sic accipitur apud Lucianum. GRAEV.

ead. l. 14. Περιστήσας πορφύρεβν τι κῦμα) Homeri paene verba ipsa servavit Od. Λ, 242: Πορφύρεον δ' ἄρα κῦμα περιστάθη, οὐρεῖ ἵσον, Κυρτωθέν· κρύψεν τε θέδον, Θυτήν τε γυναικα. ubi veteres Grammatici simpliciter, ut aliis in locis, πορφύρεον exponunt μέλαν, nigrum ex altitudine, quemadmodum Servius ait ad Virgil. Georg. IV, 373. paulo aliter accepit Philostratus, & ad lecti genialis ornamentum pertinere credidit fluctus colore purpureo tinti florem. vide Icon. II, c. 8, I, c. 8, p. 775, & Olearium, cui, ut est acumine plane singulari, alludere visus fuit ad Luciani locum Philostratus: sed ne graviora quidem, quae ibi commisit, tangere nunc est animus. "Αμα in cunctis edd. annexum τῷ συνῆσθα, quod isto adiumento minime indigebat, reduxi ad συνέχυπτε. HEMST.